
-18532 -18542

MOUNTING SHEET METALS / BRACKETS -HOLE POSITION CENTER DISTRIBUTION TYPE-

鈑金　安裝板・支撐座
－中心基準開孔型－

e和下一頁的「自由尺寸型」不同，外形尺寸公差的保證值為±1.0。

型式
M材質 S表面處理Type 材質記號

JSDAS
JSAAS
JSHDS

SP
SPCC
E

－
SPU 三價鉻酸鹽（白）
SPK 三價鉻酸鹽（黑）
AM

A5052
－

AMW 陽極處理（白）
AMB 陽極處理（黑）
SUD SUS304（2B） －

e板厚4.5的材質為SPHC。

T

4－C2以下

B
±

1.
0

A±1.0

（共通尺寸）

JSHDS

L

G

N M
4－指定孔

D＋0.2
0   

JSAAS

L

G

N M
4－指定孔

JSDAS

L

N M
2－指定孔

Q產品規格
e1.毛邊高度為0.1以下

Q加工極限
e2. 孔與孔、孔與端面的壁厚
有加工極限。 
（例：右圖b部分） 
極限值請參照dP.1852

b

b
b

Order
訂購範例

型式
－ A － B － T － L － G － 指定孔 

Code・徑No. － D
Type － 材質記號

JSDAS － SP － A80 － B40 － T3.2－ L30 － N4
JSAAS － SPU －A100－ B50 － T2.3－ L90 － G40 － M3
JSHDS － SUD －A100－ B80 － T2.0－ L80 － G60 － N5 － D30

Q孔種類選擇表
孔種類 螺栓貫穿孔 攻牙孔 貫穿孔

Code N M D

形狀圖

N
NA

d

M D・DA＋0.2
0N

NA

d

M D＋0.2
　0de M

MA
D・DA＋0.2

0

e�d尺寸請參照規格表
下方的「N加工尺寸」

材質 
記號 A B T

NT$基準單價 NT$折扣單價
1～3 pcs 4～7 pcs 8～19 pcs 20～39 pcs 40～200 pcs

SP

10

～

100

10

～

50

2.3 
3.2 
4.5 

51

～

100

2.3 
3.2 
4.5 

101

～

200

10

～

50

2.3 
3.2 
4.5 

51

～

100

2.3 
3.2 
4.5 

AM

10

～

100

10

～

50

2.0 
3.0 
4.0 

51

～

100

2.0 
3.0 
4.0 

101

～

200

10

～

50

2.0 
3.0 
4.0 

51

～

100

2.0 
3.0 
4.0 

SUD

10

～

100

10

～

50

2.0 
3.0 
4.0 

51

～

100

2.0 
3.0 
4.0 

101

～

200

10

～

50

2.0 
3.0 
4.0 

51

～

100

2.0 
3.0 
4.0 

QJSDAS 本體價格 QJSAAS 本體價格
材質 
記號 A B T

NT$基準單價 NT$折扣單價
1～3 pcs 4～7 pcs 8～19 pcs 20～39 pcs 40～200 pcs

SP

10

～

100

10

～

50

2.3 
3.2 
4.5 

51

～

100

2.3 
3.2 
4.5 

101

～

200

10

～

50

2.3 
3.2 
4.5 

51

～

100

2.3 
3.2 
4.5 

AM

10

～

100

10

～

50

2.0 
3.0 
4.0 

51

～

100

2.0 
3.0 
4.0 

101

～

200

10

～

50

2.0 
3.0 
4.0 

51

～

100

2.0 
3.0 
4.0 

SUD

10

～

100

10

～

50

2.0 
3.0 
4.0 

51

～

100

2.0 
3.0 
4.0 

101

～

200

10

～

50

2.0 
3.0 
4.0 

51

～

100

2.0 
3.0 
4.0 

QJSHDS 本體價格
材質 
記號 A B T

NT$基準單價 NT$折扣單價
1～3 pcs 4～7 pcs 8～19 pcs 20～39 pcs 40～200 pcs

SP

10

～

100

10

～

50

2.3 
3.2 
4.5 

51

～

100

2.3 
3.2 
4.5 

101

～

200

10

～

50

2.3 
3.2 
4.5 

51

～

100

2.3 
3.2 
4.5 

AM

10

～

100

10

～

50

2.0 
3.0 
4.0 

51

～

100

2.0 
3.0 
4.0 

101
～

200

10

～

50

2.0 
3.0 
4.0 

51

～
100

2.0 
3.0 
4.0 

SUD

10

～

100

10

～

50

2.0 
3.0 
4.0 

51

～

100

2.0 
3.0 
4.0 

101

～

200

10

～

50

2.0 
3.0 
4.0 

51

～

100

2.0 
3.0 
4.0 

【表面處理費用】
材質 
記號 A B T

NT$基準單價 NT$折扣單價
1～3 pcs 4～7 pcs 8～19 pcs 20～39 pcs 40～200 pcs

SPU
SPK

10

～

100

10

～

50

2.3 
3.2 
4.5 

51

～

100

2.3 
3.2 
4.5 

101

～

200

10

～

50

2.3 
3.2 
4.5 

51

～

100

2.3 
3.2 
4.5 

AMW
AMB

10

～

100

10

～

50

2.0 
3.0 
4.0 

51

～

100

2.0 
3.0 
4.0 

101

～

200

10

～

50

2.0 
3.0 
4.0 

51

～

100

2.0 
3.0 
4.0 

E非型錄規格商品請參照 DP.131
 CAD資料夾名稱：60_Brackets

型式 指定單位1mm 選擇 L G 指定孔 DType 材質記號 A B T Code/指定方法

N指定值 3 4 5 6 8 10
貫穿孔徑（d） 3.5 4.5 5.5 6.5 9 11

eN加工尺寸

JSDAS
JSAAS
JSHDS

SP
SPU
SPK
AM

AMW
AMB
SUD

10

～

200

10

～

100

SPCC
（SPHC）

2.3
3.2
4.5

A5052
SUS304

2.0
3.0
4.0

指定單位1mm

N（螺栓貫穿孔）e
3・4・5・6・8・10

（選擇） 3～30
（指定單位0.5mm）M（攻牙孔）

3・4・5・6・8・10
（選擇）

Delivery
出貨日

Price
價格


